suadente uitare maledic
dormitis redimandis
mis ḡ ut nullus n̄ dignitatem
petitis aut psonatum opti
nentibus seu eccliar̄ catredra
lum canoicis cause aucte
larum se ap. vi legator
emissor de cetero imitatur nec
audianur nisi qui ieiunia
tibi ut locum habebis ubi po
sit omodocapla pitorum et
huius. **C**um uero eiusdem auita
ris seu opere sunt actio et re
ce ipsas causas no dimitat.
nec ouiciam aliquis coni
dem si ab eo s̄ alig de sua
vix. ut ab aliquo s̄ cum a
s̄ eius capitulum seu o rui
uitatem curatatis uile aut
castri fuit actio dirigenda

in ad quem. et in dato indice est inveniri que poetas se
modum reducunt ad actum et exercitium. Heretacum
tione fratrum teos. et gratias. et hunc ob. fr. tecumque. hi
du. qui hib. et fr. tecum. dixi te quatuor que ubi agitur et
agitur. hic de posse et per certi pri aenam descendatur ad ac-
tu. ut deo. Et postea si his cuius per hinc ypsius. et sic eum poterit
prosequi et in tempore. Et tecumque. et tempore. p. scrip. l. i. et
cor. h. et canticis et
etiam et canticis

lro. i. de sen. ex lls. i. bii. n. p. t. s. g. u. e. c. t. u. r. l. a. b. a. b. c. y
l. e. n. i. s. q. u. b. u. s. e. s. p. m. t. e. d. p. r. t. d. o. i. a. c. v. t. m. e. n.
G. a. n. c. e. r. o. h. c. p. u. t. e. r. t. e. l. o. r. h. c. m. a. r. n. o. t. e. t. e. p. o. n. z.
q. p. e. r. a. t. l. u. s. f. i. c. i. e. n. t. p. m. l. i. s. p. d. e. f. e. r. a. q. a. f. u. s. i. p. r. o. t. d. j.
a. b. l. u. n. t. a. n. t. r. e. m. d. s. s. c. e. l. e. b. u. r. e. t. o. l. l. v. i. C. u. n. s. p. o.
p. l. e. n. i. t. r. c. a. l. a. t. r. e. u. l. s. t. r. c. u. l. s. t. r. c. u. l. s. t. r. d. r. e. c. s. o. s. C. u. l.
a. n. t. e. n. c. u. r. s. s. t. r. d. u. l. s. o. r. i. a. p. r. i. m. o. c. a. l. s. m. u. l. t. e. r. a
p. r. i. m. o. n. s. t.

... sicut curat si acce-
soriorum us ducet. rei iudice
me recusit; ipse vero i sua si-
atra curitate us ducet. iuxta i
petrure ualeat. reumq; t
here ualeat ad eauim dum
locus ad que cum trahent
ut unam dictam sic i alio
casu premititur minime
sit remotus. **In** nullo quo;
casu precomum inter ex a-
mittentem seu ducem in quib; de-
putatus fuit. cutet partes. n*e*
de causa libi omissa cognoscant
i. ad id expissus accesserit ca-
uitem ascensus. m; alibi q;
infra illas et plomis duumta
rat designatio super comitt
at quod. uices suas. **In** sup

enisa. fac. b.
q[ue] et p[ro]p[ter]a
in iuris q[ui]c[um]c[ui]d
franci. i. d.
m[od]i. p[er]t[inent] ch.

1. misericordia impetratur. nec nisi alter aerat ad i. quod
est hunc dñobus cibis. sacerdos. ip. dñe. ant. ad. f. que se
hunc. q. p. f. s. i. n. t. p. p. m. n. o. p. b. a. n. l. p. m.
m. r. e. n. q. l. h. t. c. l. u. c. t. a. g. s. r. m. v. f. t.
f. s. d. m. n. s. t. e. r. a. n. p. m. t. c. r. a. l. o. c. p. n. l.
l. n. m. n. l.
l. n. l.
l. n. l.
l. n. l.